
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT

1 218 DEVAUCHELLE CYRIL UFOLEP TURTLE BIKE 2

2 201 DUPAS KEVIN FSGT CCIM 2

3 206 DALLONGEVILLE PATRICE FSGT OHM 2

4 250 ROUSEL THOMAS FSGT VC AUXILOIS 3

5 212 FLIGNY ARNAUD FFC TAC CYCLISME 2

6 217 MIANNAY JEREMY UFOLEP TURTLE BIKE 2

7 207 BRIOTE LUDOVIC FSGT OHM 2

8 210 SUEUR FABRICE FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 2

9 241 GIRARD PHILIPPE FSGT OHM 3

10 240 DEBRIL LAURENT FSGT OHM 3

11 209 VANDENTORREN MAXIME FSGT CCIM 2

12 243 DROUVIN GILLES FSGT VC LOOSSOIS 3

13 208 DUMINIL LOICK PO BERCK SUR MER 2

14 236 DUPAS PASCAL FSGT VC ANVIN 3

15 251 DAMART OLIVIER FSGT LES GRIZZLYS 3

16 219 BUTTIAUX CESARIN PO IXTREAM READER 2

17 211 FERREIRA LUDOVIC UFOLEP TURTLE BIKE 2

18 248 CARPENTIER THIERRY FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 3

19 221 MORGAND BENJAMIN FSGT LES SCORPIONS DU 80 2

20 204 FOURMEAUX REMY FSGT LES SCORPIONS DU 80 2

21 246 GUILLE CHARLES FSGT ES CAMBLIGNEULOISE 3

22 216 VALENTI PATRICE PO BERCK OPALE SUD TRIATHLON2

23 237 MAZURIER ERIC FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 3

24 259 MINET DAVID FSGT LES GRIZZLYS 4

25 244 VANDENTORREN CEDRIC FSGT VC ANVIN 3

26 215 MAESSE CEDRIC FFCTEAM VTT EKOI PAYS DE PEVELE2

27 222 MAHY BENOIT FSGT LES GRIZZLYS 2

28 214 POIGNANT JASON FFC TAC CYCLISME 2

CLASSEMENT SCRATCH  - VTT -

28 214 POIGNANT JASON FFC TAC CYCLISME 2

29 255 PETIT HUBERT FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 0

30 224 DEWAILLY STEPHANE PO 0 2

31 257 DESJARDIN BRUNO FSGT VC LOOSSOIS 4

32 202 ROELENS RUDY PO 0 2

33 239 MEREL QUENTIN FSGT LES GRIZZLYS 3

34 235 NABOR RENE FSGT OPALE SUD 3

35 256 LOPEZ JEAN CHRISTOPHE FSGT OPALE SUD 4

36 203 ROELENS GREG PO 0 2

37 258 ROYON MICHEL FSGT VC ANVIN 4

AB 245 COURTOIS CLEMENT FSGT LES GRIZZLYS 3

AB 247 HENNISART CHRISTOPHE FSGT LES GRIZZLYS 3

AB 249 GARENAUX THIERRY FSGT EC HERMELINGHEN 3

AB 254 PAILLARD MAXIME FSGT OHM 3

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT

1 218 DEVAUCHELLE CYRIL UFOLEP TURTLE BIKE 2

2 201 DUPAS KEVIN FSGT CCIM 2

3 206 DALLONGEVILLE PATRICE FSGT OHM 2

4 212 FLIGNY ARNAUD FFC TAC CYCLISME 2

5 217 MIANNAY JEREMY UFOLEP TURTLE BIKE 2

6 207 BRIOTE LUDOVIC FSGT OHM 2

7 210 SUEUR FABRICE FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 2

8 209 VANDENTORREN MAXIME FSGT CCIM 2

9 208 DUMINIL LOICK PO BERCK SUR MER 2

10 219 BUTTIAUX CESARIN PO IXTREAM READER 2

11 211 FERREIRA LUDOVIC UFOLEP TURTLE BIKE 2

CLASSEMENT 2  - VTT -



12 221 MORGAND BENJAMIN FSGT LES SCORPIONS DU 80 2

13 204 FOURMEAUX REMY FSGT LES SCORPIONS DU 80 2

14 216 VALENTI PATRICE PO BERCK OPALE SUD TRIATHLON2

15 215 MAESSE CEDRIC FFCTEAM VTT EKOI PAYS DE PEVELE2

16 222 MAHY BENOIT FSGT LES GRIZZLYS 2

17 214 POIGNANT JASON FFC TAC CYCLISME 2

18 224 DEWAILLY STEPHANE PO 0 2

19 202 ROELENS RUDY PO 0 2

20 203 ROELENS GREG PO 0 2

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT

1 250 ROUSEL THOMAS FSGT VC AUXILOIS 3

2 241 GIRARD PHILIPPE FSGT OHM 3

3 240 DEBRIL LAURENT FSGT OHM 3

4 243 DROUVIN GILLES FSGT VC LOOSSOIS 3

5 236 DUPAS PASCAL FSGT VC ANVIN 3

6 251 DAMART OLIVIER FSGT LES GRIZZLYS 3

7 211 FERREIRA LUDOVIC UFOLEP TURTLE BIKE 2

8 248 CARPENTIER THIERRY FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 3

9 246 GUILLE CHARLES FSGT ES CAMBLIGNEULOISE 3

10 237 MAZURIER ERIC FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 3

11 244 VANDENTORREN CEDRIC FSGT VC ANVIN 3

12 255 PETIT HUBERT FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS 0

13 239 MEREL QUENTIN FSGT LES GRIZZLYS 3

14 235 NABOR RENE FSGT OPALE SUD 3

15 245 COURTOIS CLEMENT FSGT LES GRIZZLYS 3

16 247 HENNISART CHRISTOPHE FSGT LES GRIZZLYS 3

17 249 GARENAUX THIERRY FSGT EC HERMELINGHEN 3

18 254 PAILLARD MAXIME FSGT OHM 3

CLASSEMENT 3  - VTT -

CLASSEMENT 4  - VTT -

FAIRE LES CLASSEMENT

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT

1 257 DESJARDIN BRUNO FSGT VC LOOSSOIS 4

2 256 LOPEZ JEAN CHRISTOPHE FSGT OPALE SUD 4

3 258 ROYON MICHEL FSGT VC ANVIN 4

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT
1 276 GROSSEL STEPHANIE FFC TAC CYCLISME #N/A

2 278 BROQUET STEPHANIE FSGT LES GRIZZLYS #N/A

3 277 GUILLE LAURIE FSGT ES CAMBLIGNEULOISE #N/A

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club
1 96 GIRARD PAUL 2002 FSGT OHM

2 101 CARPENTIER KILLIAN 2002 FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS

3 95 GUILLE FLAVIE 2001 FSGT ES CAMBLIGNEULOISE

4 92 BRIOTE BRYAN 2002 FSGT OHM

5 97 STAL ELIOTT 2002 FSGT OHM

6 90 NABOR LOUIS 2002 FSGT OPALE SUD

7 94 LELIEVRE CLEA 2001 FFC TAC CYCLISME

8 99 SAISON MARTIN 2001 FFC TAC CYCLISME

9 93 FORESTIER ALEXIS 2001 PO VERTON

CLASSEMENT 4  - VTT -

CLASSEMENT FEMININE  - VTT -

CLASSEMENT MINIMES VTT -- 

FAIRE LES CLASSEMENT



10 98 TINCHON CLEMENT 2001 PO OHM


